[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившими силу приказа
министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 15.05.2018 № 552

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.05.2018 № 552 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
И.о. министра                                                                                      Е.В. Бахарева